РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«БУА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ          БОЕРЫК

«04» марта  2021 года        № 198

О проведении инструктивного совещания руководителей

общеобразовательных организаций  Буинского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с планом работы управления образования Буинского

муниципального района на 2020-2021 учебный год,

приказываю:

1. Провести  9 марта 2020 года (начало в 14.00) инструктивное  совещание

руководителей общеобразовательных организаций Буинского

муниципального района  на  базе  МБУ ДО «Центр внешкольной работы г.

Буинска РТ».

2. Утвердить повестку дня рабочего  совещания (приложение 1).

3. Руководителю МБУ ДО «Центр внешкольной работы г. Буинска РТ»

Газизовой Д.М. создать условия для проведения совещания.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника по учебно - методической работе  Бикчантаеву А.Р.

Заместитель руководителя исполнительного комитета-

начальник МКУ «Управление образования

Буинского муниципального района»                                            Н.А.Македонская

Исп. Бикчантаева А.Р.

(843)743-11-52

Приложение 1

к приказу МКУ «Управление образования

Буинского муниципального района»

 №198  от  04.03.2021 года

Повестка дня инструктивного совещания руковдителей

1. Приветственное слово Македонской Н.А., заместителя руководителя

Исполнительного комитета - начальника МКУ «Управление образования

Буинского муниципального района».

2. «Формирование экосистемы работы с одаренными и талантливыми

детьми и молодежью: олимпиада школьников, движение Юниор Скиллс,

профильные программы Университета талантов»

Выступление Бикчантаевой А.Р., заместителя начальника по УМР  МКУ

«Управление образования Буинского муниципального района».

3. «Организация качественного питания в школьных столовых, исполнение

поручений Главы Буинского муниципального района»

Выступление Исхаковой Л.Т., заместителя начальника по ВР МКУ

«Управление образования Буинского муниципального района».

4. «Организационные мероприятия по проведению Всероссийских

проверочных работ в 4-8, 11 классах в 2021 году»

Выступление Бикчантаевой А.Р., заместителя начальника по УМР  МКУ

«Управление образования Буинского муниципального района».

5. «Результаты апробации модели оценки  компетенций учителей

начальных классов и руководителей школ»

Выступление Загрутдиновой И.З., методиста управления образования

6. Разное.

 Об утверждении дорожной карты по развитию шахматного

движения в ОО БМР РТ

 Об утверждении дорожной карты по реализации мероприятий

федерального проекта «Современная школа»

 О грантовых программах для ОО, педагогов и обучающихся

 О перечне поручений по итогам расширенного заседания Совета по

образованию, посвященного вопросам развития национального

образования в БМР РТ

7. Подведение итогов совещания.

Македонская Н.А., заместитель руководителя Исполнительного комитета

- начальника МКУ «Управление образования Буинского муниципального

района».

Секретарь совещания: Фахрутдинова А.Ф., методист управления

образования